
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД ВРШАЦ 
СТРУЧНИ ТИМ-КОМИСИЈА 
Број: 404-98/2019-IV-09 
Датум: 14.02.2020. године 
ВРШАЦ  

 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори и пијашњења везана за јавну набавку бр. 404-98/2019-1V-
09 „Избор приватног партнера и додела уговора за реализацију пројекта јавно - приватног 
партнерства за изградњу и одржавање и обезбеђивање доступности дела локалне путне 
инфраструктуре на територији града Вршца са јавним плаћањем" 
Потенцијални понуђач поставио је питања и  тражио је следеће појашњење   
 
   ПИТАЊЕ бр. 1 
 

 
 
 ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ бр. 1 
Наручилац је сагласан са захтевом понуђача и сматра да је одговор у питању појам износа 
обртних средстава. 
 



 
 
 

ПИТАЊЕ бр. 2 
 
 
 

 

 
 
 ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ бр. 2 
Наручилац је извршио измену и појашњење овог питања кроз Измену конкурсне 
документације од 14.02.2020. године. 
 

ПИТАЊЕ бр. 3 
 
 

 
 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ бр. 3 
 
 
Наручила ће објавити Обавештење о продужетку рока за достављање понуда на Порталу 
Управе за јавне набавке тако да је нови рок за достављање понуда 09.03.2020. године до 
11:00 часова. 
 
 
 
Наручилац је извршио и друге техничке исправке и недостатке конкурсне 
документације које је уочио. У складу са овим Наручила моли све заинтересоване 
Понуђаче да пажљиво прегледају исту. Овај одговор је саставни део конкурсне 
документације и обавезан је за све Понуђаче да у складу са одговорима на 
постављена питања и у складу са Изменом конкурсне документације сачине своју 
понуду.  
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

        Комисија за јавне набавке 
                              404-98/2019-IV-09 

 
 


